ПРИКАЗ

05.09.2023                                                                                                      № 29-п

«О создании постоянно действующей инвентаризационной комиссии»

В соответствии приказом Минфина от 13.06.1995 № 49 «Об утверждении Методических

указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств»

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую инвентаризационную комиссию ГБОУ «СОШ№1 с.п.

Верхние Ачалуки»  в следующем составе:

Председатель: заместитель директора по АХЧ Картоев А.М.

Члены комиссии: бухгалтер Велхиев А.М..;

директор школы Аушева З.Я.;

 заместитель директора по УВР Кузьгова З.С.

2. Поручить постоянно действующей инвентаризационной комиссии:

• проводить инвентаризацию в соответствии с графиком проведения

инвентаризаций;

• руководствоваться в ходе инвентаризации действующим федеральным,

региональным и муниципальным законодательством, локальными актами

образовательной организации;

• обеспечивать полноту и точность внесения в инвентаризационные описи данных

о фактических остатках основных средств, материальных запасов, товаров,

денежных средств, другого имущества и обязательств;

• своевременно оформлять материалы инвентаризации;

3 Специалисту отдела кадров  Велхиевой М.Л. довести настоящий приказ до сведения

указанных в нем работников под подпись.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ

ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА

Государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение

 «Средняя общеобразовательная  школа № 1 с.п. Верхние Ачалуки»

386338 РИ Малгобекский

муниципальный р-н

с.п. Верхние Ачалуки

ул. Эсанбаева, 27

тел. 89280954466

e-mail: shkola1.achaluki@mail.ru

mailto:shkola1.achaluki@mail.ru

                                Директор:  _____________________ З.Я. Аушева

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УВР Кузьгова

05.09.2023

З.С. Кузьгова

Специалист отдела кадров Велхиева

05.09.2023

М.Л. Велхиева

Заместитель директора по АХЧ Картоев

05.09.2023

А.М. Картоев

Бухгалтер  Велхиев

05.09.2023

А.М. Велхиев

		2023-10-23T12:14:25+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С.П. ВЕРХНИЕ АЧАЛУКИ"